OURO VERDE

    DE GOIÁS

ESTADO DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO VERDE DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO VERDE DE GOIÁS – CNPJ: 00.590.493/000.1-67
Rua do Marciano França esquina com a Rua das Flores, n° 52, Centro –

Ouro Verde de Goiás – CEP: 75.165-000
Fone: 62 334-1204 Site:https://ouroverdedegoias.go.leg.br

E-mail: camaraouroverdego@hotmail.com

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N° 001/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N° 031/2025

A Câmara Municipal de Ouro Verde de Goiás – GO, torna público

para o conhecimento de todos, que em cumprimento aos preceitos contidos na Lei

Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021 e suas alterações posteriores, que o processo

licitatório de Concorrência Presencial autuada sob o n° 031/2025, com o objetivo de

selecionar a proposta mais vantajosa para a conclusão da obra de reforma e

ampliação do prédio da nova sede do Poder Legislativo Municipal de Ouro Verde

de Goiás/GO, conforme especificações e quantidades estimadas no Anexo I – TERMO

DE REFERÊNCIA e demais peças técnicas, que tinha como data prevista para sua

realização o dia 24 de novembro de 2025, será prorrogada por motivo de necessidade

e conveniência da administração pública.

Assim, o referido certame será realizado presencialmente no dia 26 de

novembro de 2025, às 09:30h horário de Brasília – DF, no Plenário do Poder

Legislativo, localizado no Prédio da Câmara Municipal – com endereço localizado à Rua

Marciano França, esquina com a Rua das Flores, n° 52, Centro, Ouro Verde de Goiás

– CEP: 75.165-000.

Ouro Verde de Goiás, 19 de novembro de 2025.

Thaís Ferreira Marques

		2025-11-19T17:15:58-0300
	THAIS FERREIRA MARQUES:05580417101